Inscrigao
26
15
19
20
17
13

5
30
2
14
3
11
6
18
31
37
27
34
7

24
8
12
1
22
33
10
21
36
23
16
29
25
28
32
35

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS JOSE PIO DE SANTANA

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Nome do Candidato

6° ANO - ENS.FUND - MATUTINO
#%% VAGAS EFETIVAS **

Nome Candidato

ANA CLARA MONTEIRO DOS SANTOS
ANA FLAVIA PEREIRA DE MELO

ANA JULIA MARINHO MARTINS

ANA JULIA SOARES DA SILVA

ANA LAURA CAETANI E SILVA

ANA LUISA APOLINARIO BARBOSA
ARTHUR SOUSA SAMPAIO DE ALMEIDA
BARBARA JERONIMO BERNARDO
BEATRIZ PEREIRA MARTINS

DAVI NASCIMENTO DOS SANTOS
EMILLY COELHO CRUZ

FRANCINY SILVA GOMES

GABRIEL DOS SANTOS ERICSON
GEOVANA MIGUEL DOS SANTOS
GUILHERME LOPES MARQUES

ICARO LUIZ REZENDE

JOAO MATHEUS FONSECA ARANTES
JOAO VITOR ARAUJO TOSTA

JOSUE CALEBE DE OLIVEIRA

KAUANNY ALMEIDA E SILVA

LARA BIANCA MENDES DE LIMA SANTOS
LARA VITORIA DE SOUZA VENANCIO
LETICIA ANCELMO DE HOLANDA
LETICIA MEZAK D AVILA

MARCELLE CAROLINA CARNEIRO DE SOUZA
MARIA THEREZA RIBEIRO DELFINO
MARIA VITORIA PEREIRA LIMA
MATHEUS CESAR OLIVEIRA COSTA
MATHEUS FILLIPE BORGES DE SOUZA
MURILO DE MORAIS CASSIMIRO PIRES
NATAN HENRIQUE GARCIA VAZ

NAUANY VAZ REZENDE DE SOUZA
PEDRO CESAR DIAS OLIVEIRA

SAMUEL PAULINELLI DE LIMA RODRIGUES
SHAYLA FLORINDO DOS SANTOS
THIARLISAO DOS SANTOS FOESCH JUNIOR
VITORIA PIRES CLEMENTE

Total de Inscrigbes: 37

Nome Mae

ANETE FRANCISCA DOS NACIMENTO
ELISANGELA DE MELO

HELAINE CRISTINA DA SILVA MARINHO MARTINS
SCARLET HONORIA MARTINS SOARES

MARA RUBIA E SILVA

JULIANA BARBOSA APOLINARIO

LARISSA GARCIA SOUSA DE ALMEIDA

LARA HELENA JERONIMO

FRANCIELLI PEREIRA DE OLIVEIRA MARTINS
LORENE DO NASCIMENTO EVANGELISTA
DIENISLENE ROBERTO CRUZ

MARINA MARIA DA SILVA

PRISCILLA APARECIDA DOS SANTOS
DENISE DOS SANTOS MIGUEL

FLAVIA LOPES VAZ SOUZA

SANDRA CRISTINA LUIZ

DAIENE PEIXOTO FONSECA

SOLIANE PAIM ARAUJO

STELAMAR DUTRA DE OLIVEIRA

ELAINE ABADIA DA SILVA

EDIMARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS

PAULA VENANCIO BATISTA

CAMILA ANCELMO

ADRIANE MESAK

CIDALIA INACIO CARNEIRO DA SILVA

LARA CRISTIAN RIBEIRO DELFINO
FERNANDA SILVA LIMA

DANIELE PIRES DE OLIVEIRA

NAYLINE NAYARA BORGES PACHECO

GEISE STEFANE DE MORAIS CASSIMIRO PIRES
JENNIFFER GARCIA FRANCO

ANA NATALINA VAZ REZENDE

LUCIMARA APARECIDA DIAS MARTINS
RAFAELA XAVIER DE LIMA

CLEONILDA CONCEICAO FLORINDO DOS SANTOS
LEIDY DAYANE DA SILVA MESSIAS
FERNANDA MARCELA PIRES DA SILVA



Inscrigao
6
8
14

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
**% VAGAS EFETIVAS **

Nome Candidato

ANE GABRIELY ELIAS DE OLIVEIRA

ANNA LUIZA SOARES DIAS

ARTHUR GOMES MELO

CLEUTO JUNYOR SILVA MACIEL

ERIC MENDONCA PIRES

FERNANDA LIMA SILVERIO

GIOVANA CRISTINA MARQUES SILVA FONSECA
KAIO CESAR DOS SANTOS BARRETO

KAMILA VAZ PACHECO

KAUAN MESQUITA VAZ

LETICIA MARTINS ARAUIO

MARIA VITORIA GABRIELE DE SOUZA DE MELO
MEIRYELLE VITORIA DAVID

MOISES BORGES GONCALVES

RAFAELA GONGCALVES DE ANDRADE

TAYLON ROGER RIBEIRO DE SOUZA

VICTOR GABRIEL ARCANJO DA SILVA BISPO

Total de Inscrigdes: 17

Nome Mae

LUDIMILA ELIAS DO CARMO

CHAIANE CARLOS DIAS SOARES
SANDILLA GOMES DE SOUZA

MARIA LIDENEZ COELHO SILVA
GESICA MENDONCA PIRES

PATRICIA MARTINS DE LIMA SILVEIRO
NEUSELI CRISTINA SILVA MARQUES
JESSICA DOS SANTOS MOURA
LEOLINA VAZ DE MORAES
AGOSTINHA TEODORO DE MESQUITA
PATRICIA DA SILVA MARTINS
AMANDA NOGUEIRA DE SOUZA
LEDIANE PIRES DIAS DAVID
POLYANNA BORGES

MARICELI PEDRO GONGALVES
ITAYANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA

MARIA HELENA DE JESUS BISPO DA SILVA



